АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2014 г. № 3945

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ УПРАВЛЕНИЯ

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" и Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в

Российской Федерации" постановляю:

1. Установить расходные обязательства управления по физической культуре, спорту и

молодежной политике администрации города Владимира при реализации вопросов местного

значения:

1.1. Участие в профилактике терроризма, экстремизма в городе Владимире.

1.2. Организация отдыха детей в каникулярное время.

1.3. Организация предоставления дополнительного образования в муниципальных

образовательных учреждениях молодежной сферы в городе Владимире.

1.4. Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью города

Владимира.

1.5. Организация и проведений физкультурно-оздоровительных мероприятий для детей и

подростков на территории города Владимира.

1.6. Развитие детско-юношеского спорта в целях создания условий для подготовки

спортивных сборных команд города Владимира и участие в обеспечении подготовки спортивного

резерва для спортивных сборных команд Владимирской области.

1.7. Обеспечение условий для развития на территории города Владимира физической

культуры, массового и школьного спорта.

1.8. Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных

мероприятий города Владимира.

1.9. Организация предоставления дополнительного образования в сфере физической

культуры и спорта в подведомственных муниципальных образовательных учреждениях.

1.10. Организация спортивной подготовки в муниципальных учреждениях.

2. Определить главным распорядителем бюджетных средств, организующим исполнение

расходных обязательств, указанных в пункте 1 настоящего постановления, управление по

физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Владимира.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления города Владимира.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы

администрации города Владимира Гарева В.А.

Глава администрации города

А.С.ШОХИН

consultantplus://offline/ref=E49C10AD2EC61FE4E9AD0EC86D9257782D5A03984F5E58B19442E9A633CC1BC573351B12136A0866BE6BB2688779B2084C0E5050368ALFx5M
consultantplus://offline/ref=E49C10AD2EC61FE4E9AD0EC86D9257782D5C0691495158B19442E9A633CC1BC573351B16116A0739BB7EA3308B7FAB164F134C5234L8x8M
consultantplus://offline/ref=E49C10AD2EC61FE4E9AD0EC86D9257782D5B0496435058B19442E9A633CC1BC56135431E1665126DE924F43D88L7x8M